Republika ¢ Ko
Republika Kosova - Repuplic of Kosovo o
Komisioni Qendror i
Centralna Izborna

Central Election Compmission

Prishtiné / Pristina
NeiBr. QLUL GO L~ 2024
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, i€ p val me nenin
nenin 59, 63 dhe 64 t& Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, si dhe nenin 21 té Rregullores sé Punés sé KQZ, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur mé
daté 18.09.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Udhétimit Zyrtar pér Pjesémarrjen e KQZ né Tirané

[.  Miratohet udhétimi zyrtar, pér pjesémarrjen e KQZ né¢ aktivitetin mbi fushatat
zgjedhore, "Balanca mes veté rregullimit dhe rregullimit ligjor né fushatat zgjedhore,
pérpara zgjedhjeve parlamentare t& vitit 2025™, i cili do t& mbahet me datén 1 tetor
2024.

II.  Pjesémarrés né keté aktivitetet éshté :
1. Kryesuesi i KQZ z.Kreshnik Radoniqi
I[II.  Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 18.09.2024 Kryesues
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Central Election Comgission

Prishting / PriStina

Nr/Br. . oAl '/éjf- - 92\

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE,
nenin 63, nenin 65 paragrafi 3 t€ Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur me datén 18.09.2024, nxjerr
kéte:

VENDIM

Pér Autorizimin e Drejtorit t&€ SKQZ pér Nénshkrimin e Marréveshjes sé Mirékuptimit
me Palét e Treta

I.  Autorizohet Drejtori i Sekretariatit t&¢ KQZ, q€ t€ né€nshkruaj marréveshjen e
mirékuptimit ndérmjet Komisionit Qendror té Zgjedhjeve me palét e treta, pér pérkrahje
profesionale ndér institucionale, pér pozitén e zyrtarit certifikues pér periudhé té
caktuar.

[I.  Obligohet Sekretariati i KQZ, pér zbatimin e kétij vendimi.

[lI. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 18.09.2024 Kryesues




Republika e Koso
Republika Kosova - Republic o
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Koinisija
Central Election Compission

Prishtiné / Prigtina
| Nesgr CAYAS S 5 — 2024
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, n 171
nenin 63 dhe nenin 64 t€ Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén
e Kosovés, si dhe nenin 5 té Rregullores s& Punés t&€ KQZ, né mbledhjen e rregullt t&
mbajtur me datén 18.09.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Logos Zyrtare té KQZ

. Miratohet Logoja zyrtare e KQZ.
II.  Dizajni i Logos si n€ pikén I, &shté pjes¢ pérbérése e kétij vendimi.

I[II.  Obligohet Sekretariati i KQZ, t& pérdor logon e re zyrtare né t€ gjitha dokumentet
e KQZ, nga hyrja né fugi e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 18.09.2024 Kryesues







Republika @ Kosovés
ak Kosovo
adhiey

Komisioni Qendror i
Centralna Izborna
Central Election Cor

Prishting / PriStina

NeBr OAAES T - 2024

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE,
nenin 67, nenin 68, nenin 69 nenin 70 nenin 71 nenin 72 dhe nenin 73 t& Ligjit Nr.08/L-
228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe nenin 5 t€ Rregullores
Zgjedhore Nr.02/2024 Emérimi, Pérbérja dhe Funksionimi i Komisioneve Komunale té
Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me datén 18.09.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Emérimin e anétarit né Komisionin Komunal té Zgjedhjeve né Decan dhe Kllokot

I.  Emérohet anétari i Komisionit Komunal t& Zgjedhjeve né Degan dhe Kllokot, pér
zgjedhjet e rregullta pér Kuvendin e Republikés s&¢ Kosovés, q& do t¢ mbahen mé 09
shkurt 2025.

Il.  Tabela me t& dhé&nat pér anétaret e Komisionit Komunale té¢ Zgjedhjeve, si né
pikén I, &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[II.  Mandati i anétarit t& KKZ-s&, do té fillojé nga data e emérimit sipas kétij vendimi
dhe do t€ pérfundojé pesémbédhjeté (15) dité pas certifikimit t& rezultatit t&
zgjedhjeve, pérvec nése mandati i KKZ-s€ ndérpritet para pérfundimit té afatit ose
zgjatet me vendim té KQZ-sé.

IV.  Obligohet Sekretariati i KQZ pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim. hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 18.09.2024
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Republika e Kosovés. & .
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission e
Prishting / Pristina

e LALACGO — 202\

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet ¢ dhéna me
nenin 63 dhe nenin 113 t& Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén
e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur me datén 18.09.2024, nxjerr kété:

IL.

IV.

VENDIM

Pér Miratimin e Rishikimi té Buxhetit

Miratohet rishikimi i Planit t&¢ buxheti pér zgjedhjet pér Kuvendin e Kosovés 2024-
2025.

Plani i Buxhetit si né& pikén [, &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
Obligohet Sekretariati i KQZ, zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 18.09.2024 Kryesues
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